中原大學 函

發文日期：中華民國114年3月10日

發文字號：原教字第1140000894號

主旨：本校教務處學生學習發展中心舉辦第三屆「解決未來問題能力競賽」，請查

照並惠予轉知教師鼓勵學生踴躍參加。

說明：

一、報名日期：即日起至114年4月19日（星期六）止。

二、參加對象：公私立大專校院學生。

三、活動主題：解決未來問題能力競賽。

四、活動資訊請詳閱：https://reurl.cc/dL4E1q。

五、檢附競賽活動簡章及海報各1份。

國立暨南國際大學 函​

發文日期：中華民國114年3月12日

發文字號：暨校教字第1141001626號

主旨：檢送本校114年3~6月份辦理共計4場「教師教學知能系列活動」，敬請公告

轉知所屬教師踴躍報名參加並惠予公假，請查照。

說明：

一、因應變化不斷之教學環境與新興科技的快速變遷，本校教學發展暨學習輔導

中心規劃於114年3~6月份辦理共計4場「教師教學知能系列活動」，希冀協助

教師提升教學品質及激盪邏輯思維能力。

二、活動相關訊息：

(一)探索生成式人工智慧在教學設計協作工具中的應用

１、講師：逢甲大學 陳志成副教授

２、時間：114年3月26日(星期三)12:00-14:00

３、辦理方式：Microsoft Teams線上會議室(活動前將發送會議連結至報名信

箱)

４、報名網址：https://forms.gle/mz5LaJ9tSnuDkEno8，活動報名至114年3月24

日12:00止，開放100位名額參與，額滿將提前截止，並於活動前兩日以

Email通知，敬請留意。

(二)教學實踐研究績優計畫分享─「如何共創師生共贏的課堂？」

１、講師：長庚大學 田康人助理教授

２、時間：114年4月16日(星期三)13:00-15:00

３、辦理方式：Microsoft Teams線上會議室(活動前將發送會議連結至報名信

https://drive.google.com/file/d/1NzJBZFoRP_0Bh2sxTzmvWgCLWt6R-RMj/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1T_ZxjHRzjPu7QZGjFLidZNMVB7g4ZYHf/view?usp=drive_link

箱)

４、報名網址：https://forms.gle/7KenZwWXijY4p2vV9，活動報名至114年4月

14日12:00止，開放100位名額參與，額滿將提前截止，並於活動前兩日

以Email通知，敬請留意。

(三)探索強項，玩出幸福力

１、講師：心蘊心理諮商所 陳儀芸諮商心理師(高雄醫學大學正向心理學中心

講師/顧問)

２、時間：114年5月14日(星期三)13:00-16:00

３、辦理方式：本校教育學院 A207-1教室

４、報名網址：https://forms.gle/ztTWRhJyzre869TH7，活動報名至114年5月12

日12:00止。

(四)體驗式思考：SDGs融入課程設計

１、講師：中原大學 簡志峰副教授

２、時間：114年6月18日(星期三)13:00-15:00

３、辦理方式：Microsoft Teams線上會議室(活動前將發送會議連結至報名信

箱)

４、報名網址：https://forms.gle/efGXNF8XcFzPZfag9，活動報名至114年6月16

日12:00止，開放100位名額參與，額滿將提前截止，並於活動前兩日以

Email通知，敬請留意。

三、活動全程參與者將核發電子式研習證書，檢附活動海報及校內地圖，敬請宣

傳。

四、聯絡資訊：教務處教學發展暨學習輔導中心陳香蓉小姐，聯絡電話：

049-2910960分機2285，電子郵件信箱：srchen@mail.ncnu.edu.tw。

附件：附件1、附件2 (1141001626-0-0.jpg、1141001626-0-1.jpg)

中原大學 函​

發文日期：中華民國114年3月3日

發文字號：原教字第1140000760號

主旨：本校教務處教師教學發展中心舉辦第十屆「全國專業倫理個案競賽」，請查

照並惠予轉知教師鼓勵學生踴躍參加。

說明：

一、參加對象：公私立大專校院學生。

二、活動主題：專業倫理個案。

三、報名期間及方式：114年3月18日至4月7日，採線上報名，報名網址：

https://drive.google.com/file/d/1GlTCcI-G5ZIHMgg9Icz0nldIG0MHwi9i/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1B8NDHlgoGLW5G8sTbUzJ5xOysc3_0tCS/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1GlTCcI-G5ZIHMgg9Icz0nldIG0MHwi9i/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1B8NDHlgoGLW5G8sTbUzJ5xOysc3_0tCS/view?usp=drive_link

https://itouch.cycu.edu.tw/go/?w=7025@forms。初賽作品上傳期間：114年4月9

日至5月6日。

四、檢附競賽簡章1份。

https://drive.google.com/file/d/1it2J_2bc4YUBCcZ8fBNei_qFUJM4Y1k8/view?usp=drive_link